Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » августа 2023 г. № 167

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Коммунистический от 03.08.2022 № 172

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007
№ 39-03 «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры», Уставом городского поселения Коммунистический, учитывая заключение о
результатах общественных обсуждений от 15.08.2023:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Коммунистический от
03.08.2022 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения
Коммунистический» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 25 части IV приложения к постановлению дополнить абзацем
следующего содержания:

«Предоставление и использование земельных участков, на которых располагались объекты
жилищного строительства, расселенные в рамках действия на территории Советского района

A I UC 1 Uul

или индивидуального жилищного строительства, не допускается.»;
1.2. Статьи 31-37 части V приложения к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

I од
ш

\\ ’\\

Глава городского посед^нйядд
Коммунистический Л.А. Вилочева